
Technische Daten

Oberfläche

Farbe

Form

Geeignet für

Temperaturbereich

Wandstärke

max. Datenübertragungsrate

Polbild

Polzahl

-

weiß

rechteckig

M23 RJ45

-40°C bis +120°C

- mm

Cat 5 , Cat 5e

8

8

Technische Änderungen vorbehalten www.hummel.com

Artikelnummer A7RJ-081M41

Zubehör M23 RJ45 (Stecker)



Kaufmännische Daten

Verpackungseinheit

EAN-Code

Gewicht (Stammdaten)

ETIM 7

ETIM 8

ETIM 9

Zolltarifnummer

10

4033878011089

0,003 kg

EC002314

EC002314

EC002314

85366990

Notiz:
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Artikelnummer A7RJ-081M41

Zubehör M23 RJ45 (Stecker)


