

Zubehör M23 RJ45 (Stecker)

Artikelnummer A7RJ-081M41



Technische Daten

Oberfläche	-		
Farbe	weiß		
Form	rechteckig		
Geeignet für	M23 RJ45		
Temperaturbereich	-40°C bis +120°C		
Wandstärke	- mm		
max. Datenübertragungsrate	Cat 5 , Cat 5e		
Polbild	8		
Polzahl	8		



Zubehör M23 RJ45 (Stecker)

and the second second	
Artikelnummer	$\lambda 7DI \cap Q1\lambda\lambda\lambda1$

17	r			ı	. .
Kau	tm	ann	ISC	he	Daten

Verpackungseinheit	10		
EAN-Code	4033878011089		
Gewicht (Stammdaten)	0,003 kg		
ETIM 7	EC002314		
ETIM 8	EC002314		
ETIM 9	EC002314		
Zolltarifnummer	85366990		

Noti	z:				